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Petr Janda 2. 4. 
v Galerii Desítka
Koncertní večer s degu-
stačním menu

Únor s vinařstvím – KADRNKA

Víno si můžete vychutnat na skleničku nebo si objednat celou láhev. Pokud vám zachutná, můžete si ho odnést i domů.  Všechna nabízená 
vína zakoupíte i v našem obchodě.

Představujeme nové snídaně!
Každý den pro vás připravujeme slané, sladké i fit snídaně. Přijďte si k nám 
pochutnat na vajíčkách na všechny způsoby, lívancích i pečivu z naší pekárny. 

Od února jsme pro vás připravili snídaňové novinky a hned pro vás máme 
pár tipů, co ochutnat:

O oblíbené snídaně ale nepřijdete! V nabídce jsme samozřejmě ponechali tři 
vejce do skla s parmezánem i lososem, omelety, chléb s avokádem, lívance 
i francouzské tousty z naší vánočky.

–	 Tři	marinovaná	vejce	do	skla	sypaná	sezamovým	semínkem
	 a	jarní	cibulkou,	kimchi,	sushi	rýže

–	 Vegetariánský	bibimbap	(sushi	rýže,	marinované	houby,		
	 nakládaná	mrkev,	jarní	cibulka,	ředkev,	okurky,	paprika)

–	 Chléb	s	kozím	sýrem,	dýní	hokaido,	dýňovým	semínkem,		
	 opečenou	cibulkou	a	chilli

Každý	měsíc	vám	v	bistru	představujeme	jedno	vinařství

Nabídka vín KADRNKA v našem obchodě
Bílá víno 0,15 l 0,75 l
Ryzlink rýnský 95 Kč 480 Kč
Hibernal 105 Kč 520 Kč
Růžové víno 0,15 l 0,75 l
Merlot a Cabernet Moravia rosé 115 Kč 580 Kč

Červené víno 0,15 l 0,75 l
Merlot Reserva         135 Kč 750 Kč

Bistrotékoviny	/	únor
novinynoviny7čerstvé 7 dní v týdnu

ZPŘÍJEMNĚTE SI ZIMNÍ RÁNA U NÁS

Nedělní BRUNCHEČerstvé pečivo našich pekařů 

Navýšili jsme kapacity pekárny a rozšířili sortiment 
i k pekařskému pultu. Naše poctivé pečivo nyní zakoupíte 
i v přízemí Obchodního domu Zlín.

Najdete u nás:
 • Kvasové chleby (tradiční, ořechový, se slunečnicovými  
  semínky, se sušenými rajčaty, cibulový)
 • Francouzské bagety
 • Sádlové rohlíky
 • Slunečnicové bulky
 • Vánočky
 • Žitný chléb

Otevírací	doba	pekařského	pultu:
• pondělí – pátek 7:00 - 19:00
• sobota 8:00 - 19:00
• neděle 9:00 - 19:00

 A nově taky: focacciu a škvarkové pagáče!

• Místo:  Galerie Desítka 

  (10. poschodí Obchodního domu Zlín)

• Termíny:  31. 3. 2024 10:00 - 14:00

  5. 5. 2024 10:00 - 14:00

  9. 6. 2024 10:00 - 14:00

• Cena:  1 590 Kč

• Rezervace: rezervace@obchodnidum.cz

Snídaně servírujeme od pondělí do pátku
7:00 – 10:30, v sobotu a neděli 8:00 – 11:00.

nově k zakoupení i u pekařského pultu! nejbližší již v březnu v Galerii Desítka
Na nedělní brunche se můžete těšit i v letošním roce. Rezer-
vujte si místa již nyní a užijte si příjemně strávené dny s přáteli 
u vynikajícího jídla a pití. Na brunchi si pochutnáte na specia-
litách našich kuchařů, dezertech našich cukrářek, kávě, vínu, 
pivu a nealko nápojích – vše je v ceně. 

Tradičně brunch doplňuje živá hudba a ochutnávka morav-
ských vín s vinařem.

Více informací na www.bistrovalachy.cz

V NEDĚLI K NÁM DO BISTRA
na	rodinný	pekáč!

Zastavte se k nám na rodinný příjemný oběd. Vedle 
poledního menu a specialit ze sezónního menu vám 
rádi v neděli připravíme i rodinný pekáč. V únoru se 
můžete těšit:
 Pekáč s celým pečeným kuřetem, pečenou   
 mrkví, silnou kuřecí šťávou a máslovou kaší

K pekáči vám rádi připravíme i terinu polévky dle 
nedělní nabídky.
Pekáč je vhodný pro 4 osoby,
ale počet porcí lze přizpůsobit.

Pekáč je nutné předem objednat nejpozději do 
čtvrtku do 8:00 téhož týdne. Objednávejte u obsluhy 
nebo na telefonním čísle +420 577 055 444 nebo na 
e-mailové adrese: info@bistrovalachy.cz.

Více informací na našem webu www.bistrovalachy.cz

2. 4. v Galerii Desítka
Exkluzivní	koncertní	večer	s	Petrem	Jandou

Zveme vás na jedinečný zážitek! Komorní koncert 
frontmana legendárního Olympicu v Galerii Desítka 
v Obchodním domě Zlín.
Součástí večera bude tříchodové degustační menu 
šéfkuchaře Bistrotéky Valachy.   

Petr Janda letos se svou kapelou OLYMPIC oslavil 
neuvěřitelných 60. let na hudební scéně. V průběhu 
večera nabídne posluchačům většinu svých hitů v aku- 
stické verzi za doprovodu klávesisty Pavla Březiny. 
Informace a vstupenky na www.obchodnidum.cz



Sledujte nás na Facebooku, Instagramu a našich webových stránkách www.bistrovalachy.cz

Chcete být v obraze a vědět, co se děje v Bistrotéce Valachy? Přihlaste se k odebírání newsletteru na odkaze www.bistrovalachy.cz/odber-novinek 

/bistrotekavalachy/bistrotekavalachy

Zajímá vás, co je u nás nového? 

NEPŘEHLÉDNĚTE V NAŠEM OBCHODĚ
Akční okýnko z obchodu

Můj Jogurt
• Ručně vyráběné jogurty 
 z čerstvých a kvalitních   
 ingrediencí 

Ořechy a maliny
v čokoládě Topnatur
• Dokonalé spojení ořechů  
 nebo malin s lowcarb 
 čokoládou

• Nízkosacharidové mlsání  
 bez výčitek

Mixit Creamy Oats  
Minutové	ovesné	vločky

• Skvělý základ pro vydat-  
 nou snídani a svačinu

• Stačí zalít horkou vodou 
 a do pár minut máte
 hotovo

Moravské víno
KADRNKA
• Vína rodinného vinařství

• Při nákupu celého kartonu  
 u nás máte sklepní ceny

• Po celý leden rozlévané  
 víno v bistru

Čerstvé ovocné šťávy 
REFIT
• 100% čerstvé šťávy bez   
 konzervačních látek

• Nepasterované, se zacho- 
 váním minerálů a vitamínů  
 čerstvé zeleniny a ovoce

Nealko punč 
Rochester
• Originální nealkoholický  
 BIO nápoj

• Vyrobený ze šťáv bezu,  
 černého rybízu, jablek 
 a pomerančového oleje

89 Kč89 Kč155 Kč155 Kč 45 Kč/ml45 Kč/ml

od 95 Kčod 95 Kč199 Kč199 Kč

Co si nenechat ujít v únoru?
9. 2. Guest bartending Malfy gin – Jiří Richter

14. 2. Valentýnský večer

16. 2. Večer s živou hudbou – Jan Majkus

22. 2. Degustace rumů Oaks, Spices & Flavours

23. 2. Back to the future

Informace k akcím na www.bar1931.cz   (Změny vyhrazeny.)

ALFONS MUCHA /Výstava	šperků	a	umění	v	Galerii	Desítka/
Nenechte si ujít výstavu legendárního secesního malíře, grafika a designéra. Čeká vás více než 100 Muchových děl a uměleckých realizací.

Galerijní kavárna v Galerii Desítka otevřena během výstavy do 28. 3. 2024 denně 10:00 - 18:00

APERITIVO TIME: 
pondělí	–	sobota	od	15:00	do	19:00

VEČERNÍ KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY
Užijte si nevšední zážitek z výstavy a zúčastněte se večerní prohlídky! Čeká vás 20minutová komentovaná prohlídka 
s galeristou Pavlem Chmelíkem, poté si můžete užívat večerní výstavu s jedinečnou atmosférou a výhledem na večerní 
Zlín. Večerní prohlídky probíhají každý čtvrtek od 19:00 do 20:00. Z důvodu omezené kapacity je nutná rezervace.

Veškeré informace k výstavě na www.obchodnidum.cz

Na výstavě zhlédnete Muchovy slavné divadelní plakáty a litografie, mezi nimi i více než dvoumetrový plakát Gismonda, který Alfons Mucha 
vytvořil pro svou múzu Sarah Bernhardt.
Uvidíte mistrovy osobní věci nebo šperky vytvořené zlatníkem Georgesem Fouquetem. Výstava se pyšní skvosty jako legendární brož Chry-
zantéma, prsten Sarah, hadí náramek či náhrdelník Maruška.

Součástí výstavy jsou také prodejní šperky Jarmily Muchy Plockové, mistrovy vnučky, která se nechává inspirovat sborníkem Documents 
décoratifs, který Mucha navrhl pro umělecké řemeslníky a školy.

Výstavu obohacují dobové fotografie, pohlednice, bankovky a taky předměty spojené s jeho civilním životem – paraván na převlékání, váza 
na květiny, stojánek na vajíčko či kaviárová miska.                                                                                      

Zpestřete si dlouhé zimní večery a zdokonalte své kulinářské umění.

Na kurzech vaření se setkáte s uznávanými zkušenými šéfkuchaři a lektory. 
Máte tak možnost zavařit si s šéfkuchařem michelinské restaurace Tomášem 
Černým či vítězkou televizní soutěže Peče celá země Martinou Kynstlerovou.

Ochutnejte zimní drinky

Degustační sety
Pravidelně pro vás pořádáme degusta-
ce rumů, whisky, vín i koktejlů s našimi 
barmany. Termíny degustací najdete na 
našem webu. Vedle tematických degu-
stací pro vás máme připraveny speciální 
degustační sety prémiových destilátů. 
Připravíme vám je individuálně, kdykoliv 
během otevírací doby. Sety obsahují až 
6 vzorků, k nim podáváme vodu, misku 
oříšků, sušeného ovoce a čokolády.

Užijte	si	večerní	pohodu	v	našem	stylovém	baru	a	zahřejte	se	vynikajícím	drinkem
ze	zimní	nabídky.

 otevřeno denně 10:00 – 18:00

ŠKOLA VAŘENÍ               /TERMÍNY 2024/

13. 2. / 27. 3.  Kurz výroby čokoládových pralinek
20. 2.  Vaření podle Jamieho Olivera
21. 2. / 11. 3. / 24. 4.  Moderní odpalované těsto 
5. 3.  Dokonalá příprava zvěřiny
13. 3. / 29. 4.  Pečení dokonalých dortů 
6. 5.  Indická kuchyně I
9. 5.  Kurz vaření s Romanem Paulusem
12. a 13. 5.  Steaky a omáčky I. 

www.bistrovalachy.cz. (Změny vyhrazeny.) 

APERITIVO TIME
Speciální nabídka v odpoledním čase. 
K vybraným drinkům vám nachystáme 
drobný snack (miska s grissini, olivami 
a oříšky). Jen za 105 Kč!

a nové degustační sety

Vytipovali jsme pro vás pár kurzů:


